16/11/2023, 09:14 sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=5862692

https://sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=5862692 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

ESCOLA DE SAÚDE

HOMOLOGAÇÃO Nº 646 / 2023 - ES/UFRN (11.69)

Nº do Protocolo: 23077.165301/2023-94
Natal-RN, 16 de novembro de 2023.

A Comissão Eleitoral, nomeada pela Portaria n°34/2023-ESUFRN, de 06 de novembro de
2023, no uso de suas atribuições, informa, através de sua Presidência, que findo o prazo
legal, foi homologada a candidatura da chapa GESTÃO PARTICIPATIVA COM INOVAÇÃO,
composta pelas Professoras Cláudia Cristiane Filgueira Martins Rodrigues e Giovanna
Karinny Pereira Cruz de Andrade, candidatas a Coordenadora e Vice-Coordenadora,
respectivamente, do Curso Técnico em Enfermagem.

(Assinado digitalmente em 16/11/2023 09:13 )
PETALA TUANI CANDIDO DE OLIVEIRA SALVADOR

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO
ES/UFRN (11.69)

Matrícula: 1020269

Visualize o documento original em https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 646, ano: 2023, tipo: HOMOLOGAÇÃO, data de emissão: 16/11/2023

e o código de verificação: 606bb7ff43

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf